第１１号様式（第１３条関係）

  年  月  日

 一般財団法人 ふくしま建築住宅センター理事長 様

申請者 住 所

    氏 名

（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）

ふくしまＺＥＨ（Ｆ－ＺＥＨ）モデル支援事業補助金完了実績報告書

 令和  年度において、下記のとおり事業を実施しましたので、ふくしまＺ

ＥＨ（Ｆ－ＺＥＨ）モデル支援事業補助金交付事務取扱要領第１３条第１項の

規定により、必要書類を添えて、その実績を報告します。

記

１ 補助金交付決定額                                  円

２ 補助事業完了日        令和  年  月  日

３ 本件責任者

  責任者氏名

  連 絡 先

第１１号様式 別紙１

住宅の建設場所の住所

工事着手日 令和  年  月  日

住宅完成日 令和  年  月  日

地域区分 □２地域 □３地域 □４地域 □５地域

外皮平均熱貫流率

（小数点第３位以下切上げ）
W/m2・K

再生可能エネルギーを除いた一次エネルギー消費量の基準

一次エネルギー消費量からの削減率（小数点以下切捨て）

再生可能エネルギーを加えた一次エネルギー消費量の基準

一次エネルギー消費量からの削減率（小数点以下切捨て）

太陽光発電設備の最大出力

（公称最大出力×枚数）

（小数第１位未満切り捨て）

kW

パワーコンディショナ定格出力 kW

使用した木材の量 m３

使用した県産材の量 m３

木質バイオマスストーブ

メーカー名

出力 kW

燃料消費量 kg/h

消費電力（着火時） W

消費電力（燃焼時） W

第１１号様式 別紙２
○体験宿泊会等の実施内容（実施日、PR 方法、実施内容、来訪者数等、具体的

に記載すること。）

※内容は別表等資料に代えることができるものとする。

第１１号様式 別紙３
○Ｆ－ＺＥＨの広報に係る実施内容（実施日、実施内容等、具体的に記載する

こと。）

※内容は別表等資料に代えることができるものとする。